di - co, i - te - rum di - co et ma - gna vir - tus

et ma - gna vir - tus e - - -

et ma - gna vir - tus e - - -

e - - - ius, ma - gnus Do - mi - nus

ius, et ma - gna vir - tus e - - - ius i - te - rum di -

ius, et ma - gna vir - tus e - - - ius i - te - rum

et ma - gna vir - tus e - - - ius i - te - rum

co, i - te - rum di - co

di - co, i - te - rum di - co

di - co, i - te - rum di - co lau -

lau - de-mus et can - te - mus cum

lau - de-mus et can - te - mus cum

de-mus et can - te - mus, lau - de-mus et can - te - mus

iu - bi - la - ti - o - - - ne, lau -

iu - bi - la - ti - o - - - ne, lau -

cum iu - bi - la - ti - o - - - ne, lau -

de - mus et can - te - mus cum iu - bi - la - ti - o - - - ne,

de - mus et can - te - mus cum iu - bi - la - ti - o - - - ne,

de - mus et can - te - mus cum iu - bi - la - ti - o -

36

cum

ne, lau - de - mus et can - te - mus cum iu - bi - la - ti -

38

iu - bi - la - ti - o - ne, cum iu - bi - la - ti - o - ne.

cum iu - bi - la - ti - o - ne, cum iu - bi - la - ti - o - ne.

o - ne, cum iu - bi - la - ti - o - ne, cum iu - bi - la - ti - o - ne.